
— 10567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

§3. 1. Ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji dróg i sieci
infrastruktury technicznej, o których mowa w §1: realizacja
inwestycji zostanie przeprowadzona w oparciu o obowi¹zuj¹-
ce przepisy ustawy Prawo zamówieñ publicznych, z wykorzy-
staniem odpowiednich przepisów, w szczególno�ci ustaw:
o drogach publicznych, o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê
i zbiorowym odprowadzeniu �cieków, o gospodarce nieru-
chomo�ciami, Prawo wodne i Prawo budowlane.

2. Termin realizacji inwestycji, o których mowa w ust. 1,
przewiduje siê na lata 2008 - 2011, Zak³ada siê realizacjê
wieloetapow¹.

§4. W oparciu o przepisy ustawy o finansach publicznych
ustala siê nastêpuj¹ce zasady finansowania inwestycji

Poz. 1895, 1896

w zakresie dróg i sieci infrastruktury technicznej, o których
mowa w §1:

1) z bud¿etu Gminy �wiêciechowa, zgodnie z uchwa³¹ bu-
d¿etow¹,

2) z kredytów i po¿yczek,

3) z obligacji komunalnych,

4) ze strukturalnych funduszy pomocowych: unijnych, krajo-
wych, wojewódzkich,

5) z udzia³u inwestorów zewnêtrznych, na podstawie odrêb-
nych umów i porozumieñ, w tym poprzez partnerstwo
publiczno-prywatne

1896

UCHWA£A Nr XIV/109/2008 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi �wiêciechowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicom zlokalizowanym we wsi �wiêciechowa w tere-
nie zabudowy przemys³owej, po³o¿onym w czê�ci po³udnio-
wo - zachodniej miejscowo�ci, na pó³noc od ulicy Leszczyñ-
skiej , nadaje siê nazwy:

1) PRODUKCYJNA

2) SK£ADOWA

3) TRANSPORTOWA

§2. Usytuowanie ulic w terenie okre�la za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka



— 10568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1896


